Опубликован в ДП № 15 от 11.04.2003 г.

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

______________________________________________________________

      08 апреля 2003 г.

                          № 17-на

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений и дополнений в ГНПА № 41-на от 04.07.2002 г.

«Решение об утверждении перечня имущества, находящегося на балансе

Шереметьевского территориального управления и являющегося

муниципальной собственностью г. Долгопрудного»

               Внести в Приложение №1 к ГНПА № 41-на от 04.07. 2002 года «Перечень имущества, находящегося на балансе Шереметьевского территориального управления и являющегося муниципальной собственностью г. Долгопрудный» следующие изменения и дополнения:

               В пункт 8 Перечня  внести следующее изменение:

               В   графе 6 «Полное наименование предприятия, объединения, имущества»  исключить слова: «котельная на территории школы №4 (отдельно стоящее здание площадью 315,8 кв. м)».

                В пункт 9 Перечня внести следующее изменение:

                В графе 6 «Полное наименование предприятия, объединения, имущества» вместо слов: « площадью 98,7 кв. м)»  записать  « площадью 97,6 кв. м)».

    Дополнить Перечень пунктом 17 следующего содержания:

               «В графе 6 записать: «Котельная на территории школы №4 (отдельно стоящее         здание площадью 315,8 кв. м)».

               «В графе 7 «Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества» записать:  «пос. Шереметьевский, ул. Ленина, д. 4».

               «В графе 8  записать: «Котельная».

               «В графе 9 записать: «Остаточная балансовая стоимость котельной входит в остаточную балансовую стоимость здания школы №4 (п.8)».

               Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его опубликования.

               Глава города                                                                              О. И. Троицкий

                Принят Решением

               Совета депутатов

                № 26 от 19 марта 2003 г.